
 

IČ: 00290

 

 

 

PRAVIDLA ROZPOČTOVÉHO PROVIZORIA PRO ROK 2017

 

 
Zastupitelstvo obce Radkovice u Hrotovic schválilo svým usnesením č. 
9/15/2014-2018 na zasedání č. 15/2014
rozpočtového provizoria pro leden až březen 2017 takto: výdaje se můžou 
uskutečnit do výše 30 % skutečných výdajů dosa
investiční akce nebudou po dobu rozpočtového provizoria zahajovány. Platnost 
rozpočtového provizoria skončí schválením rozpočtu obce na rok 2017. 
Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v
stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 
 
 
 
 
„razítko obce“                                                                                          Ing. Milan Hlouchv.r.
                                                                                     
 

00290297, bankovní spojení: KB Třebíč 229711/0100 
 

Obec Radkovice u Hrotovic 
Radkovice u Hrotovic 13 

675 59 Radkovice u Hrotovic 
Tel.:568 864 427, e-mail: ou.radkovice@quick.cz

www.hrotovicko.cz/radkovice 

PRAVIDLA ROZPOČTOVÉHO PROVIZORIA PRO ROK 2017

Zastupitelstvo obce Radkovice u Hrotovic schválilo svým usnesením č. 
2018 na zasedání č. 15/2014-2018 dne 25. 11. 2016 pravidla 

rozpočtového provizoria pro leden až březen 2017 takto: výdaje se můžou 
uskutečnit do výše 30 % skutečných výdajů dosažených v roce 2016. Nové 
investiční akce nebudou po dobu rozpočtového provizoria zahajovány. Platnost 
rozpočtového provizoria skončí schválením rozpočtu obce na rok 2017. 
Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se 

my a výdaji rozpočtu po jeho schválení.  

„razítko obce“                                                                                          Ing. Milan Hlouchv.r.
                                                                                                                 starosta obce

 

 

quick.cz 

PRAVIDLA ROZPOČTOVÉHO PROVIZORIA PRO ROK 2017 

Zastupitelstvo obce Radkovice u Hrotovic schválilo svým usnesením č. 
2018 dne 25. 11. 2016 pravidla 

rozpočtového provizoria pro leden až březen 2017 takto: výdaje se můžou 
roce 2016. Nové 

investiční akce nebudou po dobu rozpočtového provizoria zahajovány. Platnost 
rozpočtového provizoria skončí schválením rozpočtu obce na rok 2017. 

době rozpočtového provizoria se 

„razítko obce“                                                                                          Ing. Milan Hlouchv.r. 
starosta obce 


